a I Magonciam venit, ibique solito more conventuiu

liaiicoriim habtiit. fi I).]

" IVenil qtioquc tfortunatus patriarcha de Grae-

<is alYcrens socuiii inler cetera ilona duas portas

cburncas mirifieo operc sculptas. 9 b.]
'" [venationem bubalorum celcrarumque ferarum

per sallutn llircaiium exercuit. lnile vero ad Rcgc-

neslmrcli venicns, disposilis liis quae utilia vide-

liaMlur csse, adventum exerritus dc Pannonia rc-

ilettntis praestolabatur. Quilius reversis, obviam illis

ad Kcgcnesburcb venit. lbi eliam cum illis Zqdan

nrinceps Pannoniae veuiens, imperatori se tradidit.

Multi quoque Selavi ct lluni iu eoilem convenlu

fiieiunt, et SC Ctim omnibus quae possidebant impe-

ratoris domiiiio subdiderant. Conslilulisquc omnibus

ECINdARDI ABD.VTIS 184

5 reddttus \ pcr.legalos mandavit. Nam i. s. .1. L.} All.iam llu-

vium sedubat, in loco qui dicilur llolduiislcli " % et

missa ad Godofridum legalione pio perfugis rcdden-

tli ., iuedio "" Scptenibrio Coloniani vcnit. Dimisso-

queexcrcilu,primoAquasgrani,deindeArduennam"

petit ", et vena'ionil us indulgens, Aquasgrani re-

versus cst. Mcdio Novcmbrio allatum esl ei, Lconem

papain iiaialem Domini cum eo cclebrarc velle, ubi-

cumque lioc coiitingeie potuissct. Queui stalim,

misso ail sanclum Mauricium Karlo filio suo, hoi.o-

rificc suscipcre iussil. Ipse obviam illi Itemorum ci-

vitatcm " profeclus cst, ibique suscepiuin ",priii o

Carislacutn villam, ubi nalalem Douiiiii celebra-

vit '", t!eindc Aquasgrani " perduxit , et donattiin

magnis muneribus, per Baiuariam ire volenlem, de-

1! duci fecit usqne Uavennam. Causa adventus eins

haec erat : Perlatum est ad imperatorem aestai^

praelerila , Chrisli sanguincm in Manlua civitate

fuisse repcrlum, propter hoc misilad papam, pelens

til huius famae veritatem inquireret. Qui acccpla oc-

casione exeundi, primo in Langobardiam, quasi pro

inquisitione pracdicta profcclus est, indeque arrepto

' [et ab Aquis proficscens, venit ad palalium
qnnil dicilur Niuniagiiiii. Ibiquc vcris lempore ma-
nens, pascha etiam ibidem celebravit. Iiicipicnlcquc

aestatis temporc ad Aquis palatium revertcns, exer-

citum in Saxoniani mislt. Transitoque Rhcnn gene-
ralem conventum Francorttm habuit iuxta Lippiae

fontcni. Siiniptoque inde itincre, per Saxoiii.ini pro-

fectus, castra melalus est iu loco qui dicilur lioldon-

stat (Holdonstat). In quibus caslris ctiam Sclavo-

DCCCIV

Imperalor Aquisgrani ** biemavit ' ; acstate auteni

in Saxoniam dueto e.xercilu, omncs " qui trans